

**Капитальный ремонт и
модернизация системы
центрального водоснабжения
с. Этулия р-он Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 11/1-17-E-10-SAC-2-9
Demolarea camerei vanelor si a panoului de comanda poz.10**

Valoarea de deviz 4 612,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11/1-17-E-10-SAC-2-9:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,6500	30,00	229,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	27,9000	30,00	837,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,1000	30,00	123,00
4.	7422010060100	Timplar	h-om	0,4410	30,00	13,23
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9500	30,00	148,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,9250	30,00	2 157,76
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4410	30,00	13,23
		Total manopera				3 522,22

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0900	8,00	0,72
2.	4100126202818	Apa	m3	2,0400	8,00	16,32
		Total materiale de construcții				17,04

Utilaje de construcții:

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,3000	10,00	13,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0350	10,00	20,35
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,6840	100,00	68,40
		Total utilaje de construcții				101,75

Total	Lei	4 612,98
-------	-----	----------

Total deviz: 4 612,98

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт и модернизация системы центрального водоснабжения с. Этулия р-он Вулканешты

Investitor Исполнительный Комитет АТО Гагаузия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demolari				
1	CP11A	Montarea placilor prefabricate din beton armat pentru plansee, la constructii executate cu cofraje glisante (Укладка сборных ж/б плит перекрытия в строениях в скользящей опалубке)	buc			75,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	30,00	61,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6500	10,00	6,50
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			120,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	8,00	0,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)	m3			267,16
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)	m3			267,16
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
6	Tr11AA02A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с	t			16,50

1	2	3	4	5	6	7
		рампы, в вагон, 3 категории)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,00	16,50
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 15 км)	t			7,60
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	100,00	7,60

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Капитальный ремонт и
модернизация системы
центрального водоснабжения
с. Этулия р-он Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 11/1-17-E-10-SAC-2-9
Demolarea camerei vanelor si a panoului de comanda poz.10

Valoarea de deviz 4 612,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demolari				
1	CP11A	Montarea placilor prefabricate din beton armat pentru plansee, la constructii executate cu cofraje glisante (Укладка сборных ж/б плит перекрытия в строениях в скользящей опалубке)	buc	2,0000	75,50 69,00	151,00 138,00
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3	17,0000	120,26 118,50	2 044,42 2 014,50
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	2,1000	12,60 12,60	26,46 26,46
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами,	m3	2,5500	267,16 265,50	681,27 677,03

1	2	3	4	5	6	7
		фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)				
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)	m3	1,9500	267,16 265,50	520,96 517,73
6	Tr11AA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с рампы, в вагон, 3 категории)	t	9,0000	16,50 16,50	148,50 148,50
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 15 км)	t	9,0000	7,60 0,00	68,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 641,01
		Total Demolari Inclusiv salariu				3 641,01 3 522,22
		<i>Total</i>	Lei			3 641,01
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			792,50
		<i>Transportarea</i>	2 %			0,34
		<i>Total</i>				4 433,85
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			88,68
		<i>Total</i>				4 522,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			90,45
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 612,98 3 522,22

		Total	Lei			4 612,98
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 612,98 3 522,22

1	2	3	4	5	6	7

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)